FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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Expusiciones

CENTRO DE DIAGNOSTICO
‘ = |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2025-07-21 DANNY STEVEN SALDARRIAGA CC (X) NIT () CE () No. 1128476626
Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CR39A67 45 1000000 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
WNS834 Coiombia Publico Camioneta Renault Duster expression
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2016 100282€0926 2015-12-28 Blanco artica Gasolina 9FBHS1A63GM584017
No. Motor Tipo Motor Cilindraje I Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados I Blindaje
A402C051125 OTTO 1998 246060 SI()NO() S () NO (X)

| &8

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unicad
Izquierda 69.00 Derecha 57.20 Izquierda 76.70 Derecha 47.00 %
Frenos
gl:laua Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
145 el o 206200  3939.00 o 1964.00 388100 N 4.75 30 %
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Eje 5 N |5 N %
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Desviacién lateral
OE:': 1 Eje 2 Eje3 Eje4 Eje5 Mé:limo 10 Unidad m/km
. -0.11 =
Inspeccién Visual
Pisos CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE |Cruceta [CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Desempafiador CUMPLE Eje1 Rin 1zquierdo [CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE _|
Caja de direcci CUMPLE [Anclaje de Baterla CUMPLE Ventanillas [CUMPLE
Identi Regl CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Placa ICUMPLE
Luz inlema CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE de emergencia y Martilo [CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales [CUMPLE Brazos Axiales ICUMPLE
Terminales CUMPLE Cojineria ICUMPLE Pernos [CUMPLE
|Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape [CUMPLE Extintor [ICUMPLE
Rotulas Inferi CUMPLE Disposilivos de Velocidad CUMPLE Sedales de Advertencia [CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas ICUMPLE
Luces itas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola ICUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE [Parabri CUMPLE R o ICUMPLE
lindicadores do tabler CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
|Reversa CUMPLE |Puertas CUMPLE Latonerla y Pintura [CUMPLE
Bastidor CUMPLE Baterla CUMPLE |Amortiguadores [CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito ICUMPLE
Soportes CUMPLE Tacos CUMPLE Stop CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Cint Je Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
Espejos CUMPLE |Retrovisores CUMPLE |Eje1 lanta izquierda ICUMPLE
|Luces de Parqueo CUMPLE [Lintema CUMPLE
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‘ G1 CARR G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD
‘ G7 LLANTAS
G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 St
STEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB8 RINES G11 CHASIS
G3 INST
RUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G3 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultad

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM
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STEVEN ZAPATA SERNA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REP|

(Sistema de geston para revision técnico mecénica)

NO

RESENTANTE LEGAL DEL CDA
os de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
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